[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第７条関係）

長門市創業支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　　　様

住　　所
事業所名
代表者名

　長門市創業支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、交付に際し、担当課が市税の納付状況について調査を行うことに同意します。

記

１　事業の内容　　　別紙「事業計画書」のとおり
２　補助対象経費及び補助金交付申請額
	区　　　　分
	金　　　額

	補助金の種類
	　開業資金費　・　運転資金費

	補助対象経費（消費税を除く。）
	円

	補助金交付申請額
	円

（千円未満切捨て）
３　担当者連絡先　　　　職・氏名
電話番号　　　　　－　　　　　－

【添付書類】
１　法人登記事項証明書の写し又は開業したことが証明できる書類の写し
２　事業計画書
３　資金計画書
４　認定支援機関確認書
５　許認可を必要とする業種の場合は、営業許可証の写し
６　店舗等の賃貸契約書の写し
７　改築、改修、設備整備等に係る見積書の写し
８　その他市長が必要と認める書類

別記様式第１号　別紙
年　　月　　日

長門市長　　　　　　様

認定支援機関名：

代表者名：

新規創業に伴う確認書

　創業者の方から、長門市創業支援事業費補助金の申込希望があり、申請書類の確認をしましたので下記のとおり報告します。

記

	項　　　目
	内　　　容

	１　申込人氏名

	２　創業に関する相談、
指導
	□経営（　　　回）
□財務（　　　回）
□人材育成（　　　回）
□販路開拓（　　　回）
□創業計画書（　　　回）

	３　資金調達（融資額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	４　融資期間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　月　　日

	５　相談員氏名

【注意事項】
この確認書は、補助金の交付を確約するものではありません。